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H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE TLACOTEPEC DE MEJÍA

INGRESOS ORDINARIOS, INGRESOS EXTRAORDINARIOS Y APORTACIONES FEDERALES

MODIFICACIONES PRESUPUESTALES DEL EJERCICIO FISCAL 2020

Clave y Nombre de la Entidad: 30 Veracruz A AMPLIACIÓN

Clave y Nombre del Municipio: 179 TLACOTEPEC DE MEJÍA C CANCELACIÓN Hoja # de #

Fuente de Financiamiento: FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL  $2,657,853.00 R REDUCCIÓN Fecha de Aprobación: 26/11/2020
Programa

Subprograma

Tipo

Núm. Obra Nombre del Proyecto / Descripción de la Obra Clave de Localidad  Localidad
Modalidad de Ejecución Fechas Programadas Fechas Modificadas

M  e  t  a  s
Programada Modificada Inicio Término Inicio Término

Estructura Financiera (Inversión Aprobada) Reducciones Ampliaciones Estructura Financiera (Inversión Modificada)
Unidad

de
Medida

Aprobada
s Ampliadas Reducidas Modificadas

Costo Total
Fuente de
Financia- 

miento
Aportación
Municipal

Aportación
Beneficia- 

rios

Produc-
tos Finan-

cieros

Otras
Fuentes

Federales

Otras
Fuentes
Estatales

Otros Costo Total
Fuente de
Financia- 

miento
Aportación
Municipal

Aportación
Beneficia- 

rios

Produc-
tos Finan-

cieros

Otras
Fuentes

Federales

Otras
Fuentes
Estatales

Otros Costo
Total

Fuente de
Financia- 

miento
Aportación
Municipal

Aportación
Beneficia- 

rios

Produc-
tos Finan-

cieros

Otras
Fuentes

Federales

Otras
Fuentes
Estatales

Otros Costo
Total

Fuente de
Financia- 

miento
Aportación
Municipal

Aportación
Beneficia- 

rios

Produc-
tos Finan-

cieros

Otras
Fuentes

Federales

Otras
Fuentes
Estatales

Otros

FM

VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRES, DESTINADOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

UNIDAD 2.00 0.00 2.00 0.00

04

a

2020 30 179 0101 301790001 TLACOTEPEC DE MEJÍA ADMINISTRACIÓN DIRECTA ADMINISTRACIÓN DIRECTA 01/07/2020 15/09/2020 01/07/2020 15/09/2020
PERSON

A 3,830.00 0.00 3,830.00 0.0060,515.34 60,515.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,515.34 60,515.34 - - - - - - - - - - - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SP

SUELDOS Y SALARIOS

ELEMENT
O 15.00 0.00 0.00 15.00

01

a

2020 30 179 0102 301790001 TLACOTEPEC DE MEJÍA ADMINISTRACIÓN DIRECTA ADMINISTRACIÓN DIRECTA 01/03/2020 31/12/2020 01/03/2020 31/12/2020
PERSON

A 3,830.00 0.00 0.00 3,830.001,051,076.00 1,051,076.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - 2,642.00 2,642.00 - - - - - -
1,053,718.

00
1,053,718.

00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

FM

ALUMBRADO PÚBLICO 20% FACTURADO

PAGO 6.00 0.00 0.00 6.00

03

a

2020 30 179 0104 301790001 TLACOTEPEC DE MEJÍA ADMINISTRACIÓN DIRECTA ADMINISTRACIÓN DIRECTA 15/10/2020 31/12/2020 15/10/2020 31/12/2020
PERSON

A 3,830.00 0.00 0.00 3,830.00175,000.00 175,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,224.40 1,224.40 - - - - - - - - - - - - - - 173,775.60 173,775.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BM

BIENES INFORMÁTICOS

PIEZA 10.00 0.00 7.00 3.00

01

c

2020 30 179 0106 301790001 TLACOTEPEC DE MEJÍA ADMINISTRACIÓN DIRECTA ADMINISTRACIÓN DIRECTA 15/04/2020 15/05/2020 15/04/2020 15/05/2020
PERSON

A 3,830.00 0.00 0.00 3,830.0035,000.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - 37,838.00 37,838.00 - - - - - - 72,838.00 72,838.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SP

COMBUSTIBLE, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA PROGRAMAS DE SEGURIDAD
PÚBLICA

VEHÍCULO 4.00 0.00 0.00 4.00

02

d

2020 30 179 0108 301790001 TLACOTEPEC DE MEJÍA ADMINISTRACIÓN DIRECTA ADMINISTRACIÓN DIRECTA 01/09/2020 15/11/2020 01/09/2020 15/11/2020
PERSON

A 3,830.00 0.00 0.00 3,830.0095,000.00 95,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,735.61 1,735.61 - - - - - - - - - - - - - - 93,264.39 93,264.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SP

CAPACITACIÓN

CURSO 9.00 0.00 0.00 9.00

01

b

2020 30 179 0113 301790001 TLACOTEPEC DE MEJÍA ADMINISTRACIÓN DIRECTA ADMINISTRACIÓN DIRECTA 03/11/2020 30/11/2020 03/11/2020 30/11/2020
PERSON

A 3,830.00 0.00 0.00 3,830.0020,003.63 20,003.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - 14,996.37 14,996.37 - - - - - - 35,000.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ansberto Marino Espinoza Murillo María de Jesús Hernández Osorio Betel Reyes Flores
PRESIDENTE(A) MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

Presidente del Consejo de Desarrollo Municipal Nombre, firma y sello Nombre, firma y sello
(En caso del FISMDF)

Nombre y firma


